
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 14 травня 2024 року                                                                                                        № 471

Про погодження проєкту рішення Кропивницької 
міської ради «Про внесення змін та доповнень до 
рішення  Кропивницької міської ради від 09 лютого 
2023 року № 1465 «Про затвердження Програми 
управління комунальним майном на 2023-2025 
роки» (зі змінами)»

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 
змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради від 09 лютого 2023 
року № 1465 «Про затвердження Програми управління комунальним майном 
на 2023-2025 роки» (зі змінами)», що додається.

2. Управлінню комунальної власності забезпечити внесення проєкту 
рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  
міського  голови  з  питань  діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА

Алла Паламаренко 35 83 29



ПОГОДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
14 травня 2024 року № 471 

Проєкт 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____»___________202_ року №_____

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 09 лютого 2023 
року № 1465 «Про затвердження Програми 
управління комунальним майном на 2023-2025 
роки» (зі змінами)

Керуючись статтями 46, 140, 143 Конституції України, пунктом 22 
частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни та доповнення до рішення Кропивницької міської ради від 
09 лютого 2023 року № 1465 «Про затвердження Програми управління 
комунальним майном на 2023-2025 роки» (зі змінами), а саме:

1) паспорт Програми управління комунальним майном на 2023-2025 
роки викласти у новій редакції згідно з додатком 1;

2) у розділі VIII «Фінансове забезпечення програми»:
у першому абзаці слова «Фінансування Програми у 2024 році буде 

здійснюватися  у  межах власних надходжень бюджетних установ, які 
надходять до Управління, у розмірі 389,1 тис. грн» замінити на «Фінансування 
Програми у 2024 році буде здійснюватися у межах власних надходжень 
бюджетних  установ,  які надходять до Управління, у розмірі 389,1 тис. грн та 
за рахунок коштів бюджету Кропивницької міської територіальної громади у 
розмірі 200,0 тис. грн.»;



2

після пункту 4 додати абзац такого змісту:
«У 2024 році кошти, отримані із бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади у сумі 200,0 тис. грн, будуть направлені на 
виготовлення технічної документації на об’єкти нерухомості комунальної 
власності.»;

3) додаток до Програми управління комунальним майном на 2023-
2025 роки (нова редакція) «Завдання та заходи щодо реалізації Програми 
управління комунальним майном на 2023-2025 роки» доповнити пунктом 
згідно з додатком 2.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Алла Паламаренко 35 83 29



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
«____» ___________ 2024 року № _____

ПАСПОРТ
Програми управління комунальним майном 

на 2023-2025 роки (нова редакція)

№ 
з/п

Основні дані про Програму

Програма затверджена Рішенням міської ради 
від 09 лютого 2023 року № 1465

1.

Нова редакція Програми 
затверджена

Рішенням міської ради 
від 19 грудня 2023 року
№ 1791

Проєкт Програми погоджено Рішенням виконавчого комітету 
міської ради
від 24 січня 2023 року № 27

2.

Проєкт Програми у новій 
редакції погоджено

Рішенням виконавчого комітету 
міської ради
від 12 грудня 2023 року № 1145

3. Ініціатор розроблення 
Програми Управління комунальної власності

4. Розробник Програми Управління комунальної власності
5. Співрозробник Програми  -
6. Відповідальний виконавець 

Програми
Управління комунальної власності

7. Учасники Програми Управління комунальної власності
8. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки
9. Перелік місцевих бюджетів, 

які беруть участь у виконанні 
Програми

Бюджет Кропивницької міської 
територіальної громади, власні 
надходження

Усього, 
тис. грн

у т. ч.:Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, усього, у 
тому числі: 2036,2 2023 2024 2025

кошти державного бюджету
кошти обласного бюджету

10.

кошти бюджету Кропивницької               
міської територіальної громади

862,0 662,0 200,0 -
ко

власні надходження 
бюджетних установ

1174,2 396,0 389,1 389,1

11. Керівник Програми Управління комунальної власності

        ____________________________



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради 
«____» _____________ 2024 року № ______

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ
до Завдань та заходів щодо реалізації Програми управління комунальним майном на 2023-2025 роки 

Очікуваний результат

№ 
з/п

Завдання 
Програми Виконавці Заходи 

Програми

Термін 
виконан

ня 
заходу

Джерела 
фінансування

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
(вартість), 
тис. грн, у 
тому числі:

Назва показника Значення
(щорічно)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
3 Виготовлення 

технічної 
документації на 
об’єкти нерухомості 
комунальної власності

Управління
комунальної

власності

Виготовлення технічної 
документації (проведення 
поточної технічної 
інвентаризації та 
виготовлення технічних 
паспортів) на об’єкти 
нерухомості комунальної 
власності

2024 Загальний фонд 
бюджету 
Кропивницької 
міської 
територіальної 
громади

200,0         Витрат:
1) обсяг коштів, що 

спрямовується на 
виконання заходу, 
тис. грн
        Продукту:
кількість об’єктів, що 
потребують 
виготовлення 
технічних паспортів, 
од.
        Ефективності:
середні видатки на 
виготовлення одного 
технічного паспорта,
тис. грн
        Якості: 
рівень виконання 
послуг, %

200,0

16

12,5

100

__________________________________


